
Stránka 1 z 2 

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o spolupráci na řešení projektu Vývoj nové generace hřebů pro 

osteosyntézu dlouhých kostí dolní končetiny FV30348 
dle ust. § 1746 odst. 2 zák.č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 

(dále jen „dodatek“) 
 

Článek I 
Smluvní strany 

 
1.1. MEDIN, a.s., IČO: 433 78 030, se sídlem Vlachovická 619, 592 31 Nové Město na Moravě, 

vedená u Krajského soudu v Brně pod B 686 
zastupuje člen představenstva Ing. Milan Ettel 
č. ú.: 6240072 / 0800 
(dále jen „MEDIN“ či „Příjemce“) 

 
1.2. Fakultní nemocnice Ostrava, IČO: 00843989, se sídlem 17.listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-

Poruba, Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90 
zastoupena MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem 
č. ú.: 71836761/0710 
(dále jen „FNO“ či „Další účastník“) 

 
1.3. České vysoké učení technické v Praze, IČO: 6840770, se sídlem Zikova 1903/4, 166 36 Praha 6, 

Česká republika, zřízené zákonem č. 111/1998 Sb., statutárním zástupcem je rektor doc. RNDr. 
Vojtěch Petráček, CSc. 
řešitelské pracoviště: Fakulta strojní, se sídlem Technická 4, 166 07 Praha 6, Česká republika 
zastupuje prof. Ing. Michael Valášek, DrSc., děkan fakulty strojní, na základě zmocnění 
rektorem ze dne 1. 2. 2018 
č. ú.: 115-6874570247/0100 
(dále jen „ČVUT“ či „Další účastník“) 
 

1.4. Nemocnice České Budějovice, a.s., IČO: 26068877, se sídlem B. Němcové 585/54, 370 01 
České Budějovice, vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod B 1349 
zastupuje předseda představenstva MUDr. Břetislav Shon a místopředseda představenstva 
MUDr. Jaroslav Novák, MBA 
č. ú.: 1387407722/2700 
(dále jen „NČB“ či „Další účastník“) 

 
(Příjemce a Další účastníci dle odst. 1.2., 1.3. a 1.4. toho článku dále také jako „smluvní strany“ či 
každý jednotlivě jako „smluvní strana“) 
 

Článek II 
Preambule 

 
2.1 Smluvní strany uzavřely dne 21. 5. 2018 Smlouvu o spolupráci na řešení projektu č. FV30348 

„Vývoj nové generace hřebů pro osteosyntézu dlouhých kostí dolní končetiny“ (dále jen 
„smlouva“) v rámci - 3. veřejné soutěže v programu TRIO vyhlášené Ministerstvem průmyslu 
a obchodu ČR, se sídlem Na Františku 32, 110 15 Praha 1 - Staré Město (dále jen 
„Poskytovatel“) dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a 
inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací),. 

2.2 Smluvní strany mají zájem upravit vzájemná práva a povinnosti a za tím účelem uzavírají tento 
dodatek ke smlouvě. 



Stránka 2 z 2 

Článek III 
Předmět dodatku 

 
Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude upravena následovně: 
 
1.1 Vkládá se nový čl. 4.9 smlouvy, který zní: 

 
„4.9 V případě dalších povinností, které nejsou upraveny v této smlouvě, se postupuje dle 

Smlouvy o poskytnutí podpory uzavřené dne 20. 03. 2018 mezi Poskytovatelem a 
Příjemcem a jejích případných dodatků, která je přílohou č. 3 této smlouvy.“ 

 
Článek III 

Závěrečná ustanovení 
 
2.1 Není-li v tomto dodatku uvedeno jinak, mají výrazy použité v tomto dodatku stejný význam, 

jaký je těmto výrazům přiřazen ve smlouvě. 
2.2 Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti. Tento 

dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění zajistí 
Příjemce. 

2.3 Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech rovné právní síly, z nichž ČVUT obdrží po dvou 
vyhotoveních, ostatní smluvní strany po jednom vyhotovení a jedno vyhotovení bude 
poskytnuto Poskytovateli. 
 
 

V Novém Městě na Moravě 
 

Dne: _______________ 
 
 
 

_______________________ 
MEDIN, a.s. 

Ing. Milan Ettel 
člen představenstva 

 

V Ostravě 
 

Dne: _______________ 
 
 
 

_______________________ 
Fakultní nemocnice Ostrava 

MUDr. Jiří Havrlant, MHA 
ředitel 

V Praze 
 

Dne: _______________ 
 
 
 

_______________________ 
České vysoké učení technické 

v Praze 
prof. Ing. Michael Valášek, DrSc. 

děkan fakulty strojní, na 
základě pověření 

 
 

  

V Českých Budějovicích 
 

Dne: _______________ 
 
 
 

_______________________ 
Nemocnice České Budějovice, 

a.s. 
MUDr. Břetislav Shon 

předseda představenstva 

V Českých Budějovicích 
 

Dne: _______________ 
 
 
 

_______________________ 
Nemocnice České Budějovice, 

a.s. 
MUDr. Jaroslav Novák, MBA 

místopředseda představenstva 

 

 


